2024 年３月 15 日
各 位

会 社 名     株式会社かわでん
代表者名     代表取締役社長 相澤 利雄
（コード：6648  東証スタンダード）
問合せ先     取締役経営管理本部長 神保 能郎
（TEL      03-6433-0135）

（訂正）「業績予想の修正に関するお知らせ」の一部訂正について

 本日公表しました「業績予想の修正に関するお知らせ」の記載内容を一部訂正いたしましたので、

お知らせいたします。

 なお、訂正箇所は下線を付して表示しております。

記

１．訂正の理由

 記載の内容に一部訂正すべき事項がありましたので、これを訂正するものです。

２．訂正の内容

（訂正前）

修正の理由

当第 4 四半期会計期間における業績は生産量において非常に厳しい状況で推移することが見込

まれたことから売上高及び利益につきましても不透明な状況が続くものと予想されました。

しかしながら現段階において短納期の受注案件獲得等により売上高については予想を上回る見

込みとなりましたので売上高に関して前回予想より修正いたします。

売上高増加の要因に加え、生産性向上おける改善が功を奏したことにより、営業利益、経常利

益及び当期純利益につ売上高増加の要因に加え、生産性向上おける改善が功を奏したことによ

り、営業利益、経常利益及び当期純利益につきましても上記のとおり業績予想を修正いたしま

す。

（訂正後）

修正の理由

当第 4 四半期会計期間における業績は生産量の確保において非常に厳しい状況で推移すること

が見込まれたことから売上高及び利益につきましても不透明な状況が続くものと予想しており

ました。

しかしながら現段階において短納期の受注案件獲得等により売上高については予想を上回る見

込みとなりましたので売上高に関して前回予想より修正いたします。

売上高増加の要因に加え、改善活動による生産性向上が功を奏したことから、営業利益、経常

利益及び当期純利益につきましても上記のとおり業績予想を修正いたします。

以上